
UCHWAŁA Nr 21/2015  
Senatu Politechniki Koszalińskiej 

z dnia 22 kwietnia 2015 r. 
w sprawie ustalenia podstawowych limitów przyjęć  
na stacjonarne studia pierwszego i drugiego stopnia  

w Politechnice Koszalińskiej w roku akademickim 2015/2016 
 
 

Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 4a oraz art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 
2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 2012 poz. 572 j.t.) Senat 
Politechniki Koszalińskiej uchwala, co następuje. 
 

§ 1 
Senat Politechniki Koszalińskiej określa podstawowe limity przyjęć  
na stacjonarne studia pierwszego i drugiego stopnia w Politechnice 
Koszalińskiej na rok akademicki 2015/2016 stanowiące załącznik do uchwały.  

§ 2 
Senat upoważnia rektora do zmiany limitu przyjęć pomiędzy kierunkami  
i stopniami studiów. 

§ 3 
1. Na kształcenie studentów na studiach stacjonarnych na drugim lub kolejnym 

kierunku studiów stacjonarnych przeznacza się 1 miejsce na każde 30 miejsc 
limitu podstawowego danego kierunku na studiach pierwszego stopnia oraz  
1 miejsce na każde 20 miejsc limitu podstawowego danego kierunku  
na studiach drugiego stopnia.  

2. W przypadku niewykorzystania limitu na kształcenie studentów na studiach 
stacjonarnych na drugim lub kolejnym kierunku studiów stacjonarnych, liczba 
miejsc wyrażona limitem zwiększa podstawowe limity przyjęć na stacjonarne 
studia pierwszego i drugiego stopnia.  

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  R E K T O R 

 

  prof. dr hab. inż. Tadeusz Bohdal 


